
ZARZĄDZENIE NR 187/2025 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany załączników do zarządzenia nr 442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze 

Wielkie 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Godziesze Wielkie stanowiącym załącznik 

nr 1 do zarządzenia nr 442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie, zmienionego zarządzeniem 

nr 548/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia 

nr 442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie, zmienionego zarządzeniem nr 560/2022 Wójta 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany załączników do zarządzenia 

nr 442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie, zmienionego zarządzeniem nr 910/2024 Wójta 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Godziesze Wielkie stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 442/2021 Wójta 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 pkt. 5) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a)  stanowiska ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności,”; 

2) § 45 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„§ 45. Do zakresu działania stanowisk ds. dowodów osobistych i ewidencji ludności, należy 

w szczególności:”. 

§ 2. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie, 

zmieniony zarządzeniem nr 560/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany załączników do zarządzenia nr 442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie, 

otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6104261-0D4E-4916-A35B-D640A7B53160. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2025 roku. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6104261-0D4E-4916-A35B-D640A7B53160. Podpisany Strona 2



Załącznik do ZARZĄDZENIA NR 187/2025

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 4 kwiatnia 2025 r.

Skarbnik Gminy

Samodzielne stanowisko - Radca 

Prawny

Stanowisko ds. księgowości w zakresie 

opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Stanowisko ds. wymiaru podatku

Samodzielne stanowisko ds. OC, 

kultury, sportu, zdrowia i współpracy 

z organizacjami pozarządowymi

Samodzielne stanowisko - Inspektor 

Ochrony Danych

Stanowisko ds. promocji

Stanowiska pomocnicze i obsługi

Stanowisko ds. instytucji kultury

Stanowisko ds. księgowości budżetowej i 

rozliczeń płacowo-ubezpieczeniowych

Stanowisko ds. księgowości 

niepodatkowych należności budżetowych

Stanowiska pomocnicze i obsługi
Stanowisko ds. obsługi 

administracyjnej

Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy 

oraz informatyzacji urzędu

Stanowisko ds. księgowości i obsługi kasy 

oraz działalności gospodarczej

Stanowisko ds. komunalizacji mienia i 

współpracy z OSP 

Samodzielne stanowisko 

pełnomocnika ds. ochrony informacji 

niejawnych

Samodzielne stanowisko - Audytor 

Wewnętrzny

Stanowiska pomocnicze i obsługi

Stanowisko ds. księgowości podatkowej

Kierownik Referatu

Stanowiska pomocnicze i obsługi

Stanowiska pomocnicze i obsługi

Stanowisko ds. rolnictwa, ochrony 

przyrody i ochrony środowiska

Stanowisko ds. inwestycji wodno-

kanalizacyjnych

Stanowisko ds. pozyskiwania funduszy 

zewnętrznych, współpracy oraz 

zamówień publicznych

Stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami

Stanowisko ds. drogownictwa

Zastępca Wójta

Stanowisko ds. budownictwa, 

urbanistyki i architektury 

Stanowisko ds. gospodarki odpadami

Zastępca Głównego Księgowego

Stanowiska ds. księgowości 

budżetowej i rozliczeń płacowo-

ubezpieczeniowych pracowników 

oświaty

Stanowisko ds. oświaty

Główny Księgowy

Stanowisko ds. budżetowo-księgowych

Stanowisko ds. budżetowo-ksiegowych, 

udzielania dotacji i egzekucji 

niepodatkowych należności budżetowych

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY GODZIESZE WIELKIE

Referat Urzędu Stanu Cywilnego
Referat Administracyjno-

Organizacyjny
Referat FinansowyReferat ds. Infrastruktury Gminnej Referat Oświaty

Referat Ochrony Środowiska oraz 

Inwestycyjno-Komunalny

WÓJT GMINY

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego

Stanowiska ds. akt stanu cywilnego

Stanowiska pomocnicze i obsługi

Sekretarz Gminy

Stanowiska ds. dowodów osobistych i 

ewidencji ludności

Stanowisko ds. kadrowych 

pracowników UG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6104261-0D4E-4916-A35B-D640A7B53160. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 45 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1




